**Ξάνθιππος**, Melanis f., Alcm. Jr. 8, p. 589.

**Ξάνθος**, 1) θεός a) Λυκιας maj., Β, 877, δινήτες; Ε, 479; Μ, 213. b) Troadis, μέγας παταμὸς βαθυδίνης, ὃν Ξάνθον καλέουνται θεοί, ἀνδρες τε Σκάμανδρον, Υ, 73 sq. filius Jovis, Σ, 434; Φ, 2; Ζ, 693; Ζ, 4; βαθύφροος ἀργυροδίνης, Φ, 8, 15, 145. Fluctibus suis excedere jubet Achillem eumque egressum insequitur, 211-271; sed Vulcanus eum flammas compescit, 330 sqq. 2) Trojanus, Ε, 152. 3) Equus Achillis, Η, 149 sqq.; Τ, 400-420, ubi Achilli vaticinatur. 4) Equus Hectoris, Θ, 185.

### Ο

'Ογχοπόδης, δ, urbs Boeotiae Neptuno sacra, cum celebri lucu, Β, 506; Η. Ap. 230; λεχετοίης, H. Merc. 88, 190. 'Ογχοπόντες, 186.

**Οδίος**, 1) dux Halizonom, Β, 856; in fuga cæsus ab Agamemnone, Ε, 39 sqq. 2) Præco Gracus, Ι, 170.

'Οδυσσεὺς et 'Οδύσσεις, ἔος et ηος (semel genit. 'Οδύσσεις, ω, 398), Ulysses, unicus Laertæ f. ex Anticlea, π, 119; cui nascenti Autolycus, avus maternus, nomen indidit, τ, 399-409. Epitheta solita : πολύμητης, πολυμήχανος, πολύτροπος, ποικιλομῆτης, ποιάρων, δαέρων, ταλαζίφρων, πολύλατας, τλήμων, διογενῆς, διτίθεος, δίος, ἀμύμων, πολύνοος, κυδάλιμος, δουρικλυτός, πτολίπορδος. Juvenis in Par-nassum ad Autolycum profectus, in venatione graviter vulneratur, τ, 393-475. Legatus in Messeniam ob debitum publicum, ab Iphito accepit arcum Euryti, φ, 14-38. Ducta Penelope thalamum sibi ipse construxit, ψ, 185-204. Alridæ in Ithacam venientes tegre ei persuadent, ut expeditionis Trojanæ sit socius, ω, 115-119. Proficiscens Mentorem domui præfecit, β, 225 sqq., infante Telema-cho. Ejus insulæ et urbes, ι, 21-27, cum navibus μάλτοταρήοις, Β, 631-637. Medium tenebat in statione navium, Θ, 222 sq.; Α, 5 sq. Forma ejus, Γ, 193 sqq., 211; et concionantis habitus et elocutio, 216 sqq. Ante bellum legatus cum Menelao Trojam venit, 204-224. Chryseidem ad patrem reducit et hecatomben facit Apollini, Α, 311, 430-487. Minerva eum admonet, Β, 166 sqq., ut tantum

## INDEX NOMINUM ET RERUM.

non ubique per utrumque poema. Seditionem in exercitu cohabet et Thersiten castigat, 182 sqq. Concio ejus, 283-332. Respondet Agamemnoni calidius increpanti, Δ, 349 sqq. Pugnat, 494 sqq.; Z, 30. Prudenter fugit, Θ, 92 sqq. Legatus mittitur ad Achillem, I, 169 sqq. Oratio ejus, 223-306. Malum eventum renuntiat, 676 sqq. Speculator in Trojanorum castra proficiscitur cum Diomede, K, 109, 144 sqq., 232 sqq. Bona omnia et preces ad Minervam, 274 sqq. Dolonem capiunt, 339 sqq. Cæsis retractis, Rhesi equos avertit, 488-514. Pugnat, A, 312 sqq. Vulneratus et a Trojanis circumventus, a Menelao et Ajace eripitur, 401-488. Trepidum consilium Agamemnonis improbat, Ξ, 82-105. Persuadet Achilli ut impetum reprimat, usquedum pranderint copiæ, T, 154-172, 215-237. In ludi funebribus luclatur cum Ajace dubio eventu, Ψ, 700-739, et cursu certat vitor, 755 sqq. Cum Menelao excubias agit per noctem frigidam, ξ, 469-502. Litigavit cum Achille in convivio de dolo et de fortitudine, θ, 73-82. Pro transfuga Trojam venit et al. Helena cognoscitur, δ, 240-258. Achillem mortuum cum periculo hostibus eripit, ε, 309 sq. Armorum judicium, λ, 544 sqq. Neoptolemus et Scyros insula adducit, 508 sqq. Quid fecerit in equo ligneo, δ, 269-289. Errorea ejus in redditu narrat *Odyssea*, paucis comprehensos ψ, 310-341. Ab insula Tenedo ad Atridas redit, δ, 159-164. Ad Ciconas appellens, Ismaro expugnata fugatur, ι, 39-61; inde a Malea promontorio ad Lotophagos depellitur, 62-104; deinde in Cyclopum terram, unde Polyphemus excæcato vix effugit, 105-566. Inde ad insulam Eoli pervectus, ventum secundum accipit, sed perdit sociorum avaritia, χ, 1-79. Ad Laestrygonas delatus amittit naves præter unam, 80-132. In qua ad Eeam venit, Circe venefica insulam, apud quam, Mercurii ope domitam, anno integrum manet, 133-574. De Circis consilio ad Cimmerios dgressus, Tiresiam ex inferis evocatum consulit de redditu, et alias plurimos manes videt cum iisque colloquitur, λ, 1-635. Revectum in Eeam, Circe de insequentibus periculis admonet, μ, 1-141. Mare ingressus, Sirenas feli-citer prætervehitur, 142-200; et scopulos erraticos et Charybdin, dum Scylla sex ei socios abripit, 201-259. Inde a sociis coactus in Thrinacriam appellat, ubi, absente ipso, socii Solis boves mactant, 260-373. Quare Jupiter fulmine percutit navem, 397-419, solusque Ulysses in Ogygiam insulam servatur, 420 sqq. Ubi a Calypso nymphæ benignissime exceptus amatur et diu invitus retinetur, α, 13 sqq.; δ, 555-560. Sed Minervæ precibus, absente Neptune irato de Cyclope, α, 11 sqq.; ε, 5 sqq., ab Jove jubetur Calypso eum dimittere, Mercurio internuntio, ε, 28 sqq. Fabricata rate navigationem aggreditur, 228-281, et duodevigesima die ad Phœacum insulam pervenit, sed a Neptuno visus, segerimè demum litus ascendit, et dormit, 282-493. Puellarum lusu exasperatus, ζ, 110-185, regia filia Nausicaa eum lavacro, veste et cibo recreatum, diligenter admonitus in urbem Phœacum dicit, 186-331. In regia benignissime receptus, η, festis interest, disco vincit et splendide donatur, θ. Errores suos narrat, ι-μ. Dimissus, dormiens in Ithacam advenit, ν, 1-138, et a Minerva edocetur facienda, 188-440. Mendici specie est apud Eumeum subulcum, ξ, ο. Ubi Telemachus soli se cognoscendum præbet, π, 155 sqq. Ab Eumeo ductus, in aulam et regiam domum venit, ρ, 166 sqq.; mendicat et vexatur, 328 sqq. Lucta cum Iro, σ, 14-157. Iterum male vexatur, 304 sqq. Cum Telemachus præparat procorum necem, τ, 1-46; et ut hospes confabulatur Penelope, 47-307; 508-518; interim ab Euryclea nutrice cognoscitur, 467 sqq. Fausta omnia, υ, 30-121. Se Eumeo et Philoctetum cognoscendum præbet, φ, 188-244, et arcum tendit, 393 sqq.; quo procos aggressus interficit. γ,